
 

标段编号：  2014-440300-87-01-102042007004 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 深圳自然博物馆项目展陈工程Ⅳ标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市丝路蓝创意展示有限公司 

 

日期： 2025年04月03日 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                                  资信标文件 

 
 

资信标部分目录 
提供企业近五年（2020 年 1月 1 日至招标公告发布之日止）博物馆、科技馆或天文

馆展陈深化设计及施工完工业绩情况，时间以竣工验收报告载明的时间为准。 

1、业绩数量： 

评分细则业绩合计不超过 1项，超过 1项的，只取前 1项；同一项目有多个合同业绩的，

只计取其中一个合同业绩。 

2、业绩证明文件： 

合同关键页扫描件（必须提供）、竣工验收报告（必须提供）。 

3、有关要求和说明 

（1）证明资料中的承包单位名称需与企业投标名称一致；如企业名称不一致，则须提供

工商部门出具的变更证明。 

（2）合同关键页扫描件须包含合同封面、项目名称、公司名称、合同金额、承包范围、

工作内容及盖章签字页等，竣工验收报告扫描件须有建设单位盖公章。提供的形式均为

彩色复印件加盖投标人公章。 

（3）提供的合同关键页扫描件应能体现业绩类型，合同工作内容须同时含展陈深化设

计及施工工作。投标人提交的业绩材料合同名称必须包含博物馆、科技馆或天文馆字眼，

否则该业绩不予采用。 

（4）如提供证明材料中不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。 

（5）投标人提供的证明业绩如为联合体业绩，须提供明确联合体各方工作分工界定的

联合体协议等证明材料，且投标人承担工作内容与本项目要求业绩工作内容相匹配，

否则该业绩不予认可。



深圳市丝路蓝创意展示有限公司 资信标文件 

一、 投标人业绩自评汇总表 

序

号 

指标

名称 
指标内容 有关要求或说明 

满分

分值 

资信条目指标

数据 
证明资料 

证明资

料要求 

证明资料页

码（以标书

查看器打开

业绩文件下

方显示页码

为准） 

1 
企业

资质 

建筑装饰工程专项设

计甲级资质 

具有建筑装饰工程专项设计

甲级资质，得 3分
3 

本企业具备建

筑装饰工程专

项设计甲级资

质； 

提供企业资质证

书原件扫描件 

对企业

资质等

级进行

标记 

资质证书页

码：第29页 

2 
企业

业绩 

展陈工程业绩： 

提供企业近五年

（2020年 1月 1日至

招标公告发布之日

止）博物馆、科技馆

或天文馆展陈工程深

化设计及施工完工业

绩，合同金额须为

3000万元及以上，时

间以竣工验收报告载

明的时间为准。 

1、业绩数量： 

（1）证明资料中的承包单位

名称需与企业投标名称一

致；如企业名称不一致，则

须提供工商部门出具的变更

证明。

（2）合同关键页扫描件须包

含合同封面、项目名称、公

司名称、合同金额、承包范

围、工作内容及盖章签字页

等，竣工验收报告扫描件须

有建设单位盖公章。提供的

形式均为彩色复印件加盖投

标人公章。

14 

合同名称：建

设项目工程总

承包合同 

项目名称：乌

镇世界互联网

科技馆建设工

程工程总承包 

合同金额：

433228735 元

（其中展陈工

程费

182928735

元） 

（1）合同关键页

扫描件（应能体

现项目名称、企

业名称、合同金

额、承包范围、工

作内容及盖章签

字页等）。 

（2）竣工验收报

告扫描件（须有

建 设 单 位 盖 公

章。提供的形式

对合同

名称、

项目名

称、企

业 名

称、合

同 金

额、承

包 范

围、工

作 内

容、竣

工验收

页码按合同

页码、指标

数据页码顺

序排列 

合同名称：

第15页 

项目名称：

第16页 

合同金额： 

第16页 

承包范围： 

第16页 



深圳市丝路蓝创意展示有限公司 资信标文件 

评分细则业绩合计不

超过 1项，超过 1项

的，只取前 1项；同

一项目有多个合同业

绩的，只计取其中一

个合同业绩。 

2、业绩证明文件： 

合同关键页扫描件

（必须提供）、竣工

验收报告（必须提

供）。 

（3）提供的合同关键页扫描

件应能体现业绩类型，合同

工作内容须同时含展陈深化

设计及施工工作。投标人提

交的业绩材料合同名称必须

包含博物馆、科技馆或天文

馆字眼，否则该业绩不予采

用。

（4）如提供证明材料中不齐

全或模糊不清，业绩将不予

认可。

（5）投标人提供的证明业绩

如为联合体业绩，须提供明

确联合体各方工作分工界定

的联合体协议等证明材料，

且投标人承担工作内容与本

项目要求业绩工作内容相匹

配，否则该业绩不予认可。

承包范围：互联

网科技馆，总

用 地 面 积 约

17977.26 平方

米，总建筑面

积约 43212.96 

平方米，其中

地上建筑面积

约 29509.57平

方米，地下建

筑 面 积 约

13703.39 平方

米。计划工程

费 投 资 约

48000 万元。 

工作内容：科

技馆建设范围

内的设计、采

购、施工，包

含展陈工程深

化设计及施

工。 

竣工验收时

间：2023 年

10 月 12 日 

均为彩色复印件

加 盖 投 标 人 公

章）。 

时间进

行标记 

工作内容： 

第16页 

第20页 

竣工验收时

间： 

第23页 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

二、 业绩文件：指企业同类工程业绩； 

乌镇世界互联网科技馆简介： 

合同名称 建设项目工程总承包合同 

项目名称 乌镇世界互联网科技馆建设工程工程总承包 

合同金额 433228735元（其中展陈工程费 182928735元） 

承包范围 

互联网科技馆，总用地面积约 17977.26平方米，总建筑

面积约 43212.96 平方米，其中地上建筑面积约 29509.57

平方米，地下建筑面积约 13703.39平方米。计划工程费

投资约 48000万元。 

工作内容 
科技馆建设范围内的设计、采购、施工，包含展陈工程深

化设计及施工 

竣工验收时间 2023 年 10月 12日 

备注 

2024年 GDA德国创新奖室内建筑类-杰出设计奖、2024年

伦敦国际设计奖-金奖、2024 年英国 OPAL伦敦杰出地产

大奖-铂金奖、2024年 CIID 中国室内设计大奖赛大型空

间工类-优秀奖、提升全民数字素养与技能优秀十佳案例

等 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

乌镇世界互联网科技馆是全球首个以互联网为主题的大型科技馆。 

 

该项目由中央网信办、世界互联网大会国际组织、浙江省网信办、桐乡市政

府、乌镇镇政府牵头联合互联网领域机构、专家、国内国际互联网尖端企业参与

共同建设。 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

乌镇世界互联网科技馆项目坐落于极具东方神韵，风景秀丽的水乡乌镇。 

占地面积 1.8 万平方米，总建筑面积 4.3 万平方米，布展面积 1.2 万平方米。 

 

乌镇世界互联网科技馆项目承载的开创性使命——源于中国、面向全球，

纵贯互联网的发展历程，系统展示乌镇峰会丰硕成果，深刻阐释互联网治理中

国主张。就像打开了互联网世界的一扇窗，人们在此看向过去、洞见当前、远

眺未来。 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

乌镇世界互联网科技馆于 2023 年 11月 7 日正式开馆。 

 

开馆前夕中宣部重要领导赴馆考察调研，得到高度肯定与认可。 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

开馆后，迅速成为全民热点。 

国家新闻网、浙江卫视、湖南卫视等媒体争相报道。 

开馆 7 天参观人数突破 10 万+。 

新闻媒体数字报道、公众号、微博、APP 等互联网媒体先后报道达 270 余篇。 

 

 

同时随着当年世界互联网大会召开，世界各地互联网名人先后来到乌镇世

界互联网科技馆参观。 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

如韩国互联网之父全吉男、非洲互联网之父尼.奎诺、德国互联网之父维纳.

措恩、钨贺铨院士、吴建平院士等先后到馆参观。高度认可展馆的建设。馆方对

来访名人颁发荣誉证书。 

 

 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

 

自开馆以来，不光成为国内热点，其影响远播海外。诸如日本互联网之父等

很多海外互联网名人先后慕名而来，成为海内外互联网圈的热点话题。 

同时该项目斩获国内国际多项大奖。如 2024 年 GDA 德国创新奖室内建筑类

-杰出设计奖、2024 年伦敦国际设计奖-金奖、2024 年英国 OPAL 伦敦杰出地产

大奖-铂金奖、2024 年 CIID 中国室内设计大奖赛大型空间工类-优秀奖、提升全

民数字素养与技能优秀十佳案例等。 

随着互联网科技馆展馆的持续运营发热，影响力不断传播。互联网科技馆展

馆真正助力地方发展、互联网发展。打造 365 天永不落幕的世界互联网大会。 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

德国设计大奖-卓越建筑设计 优胜奖 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

伦敦国际设计奖-金奖 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

英国 OPAL 伦敦杰出地产大奖-铂金奖 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

三、 上述业绩证明材料； 

合同扫描件： 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

竣工验收报告： 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                             资信标文件 

 
 

中标通知书： 

 

  



 

深圳市丝路蓝创意展示有限公司                                   资信标文件 

 
 

四、 其他业绩材料（按需提供） 

建筑装饰工程设计专项甲级： 

 

 


	封面
	目录
	企业业绩：提供企业近五年（2020年1月1日至招标公告发布之日止）博物馆、科技馆或天文馆展陈深化设计及施工完工业绩情况，合同金额须为3000万元及以上，时间以竣工验收报告载明的时间为准。

